
 

 

 

 

 

 

 

 

                   

先生各位                                        平成 24 年 6月  

Ａ-12-08 

 

 

検査検査検査検査一時一時一時一時受託中止受託中止受託中止受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の測定試薬につきまして、当面供給が停止されるとの連絡が試薬販売会社より 

ございました。 

弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時中止させて頂きます。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 

 

◆ 一時受託中止日    平成 24年 6 月 23 日（土）ご依頼分をもって一時受託中止 

 

◆ 一時受託中止項目 

2012 年 

検査案内 
項目 

ｺｰﾄﾞ 
検査項目 備考 

p.30 20720 
インタクト I型プロコラーゲン-N-プロペプチド 

(Intact P I NP) 
測定試薬供給一時停止のため。 

   検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


